
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Тумба - Куманово

Дата: 09-10.04.2022 Делегат :Goran Nikolovski

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Евита Бујупај Тумба 11 9 10 5 10 8 1 Беатриса Пановска ЈУГ 10 5 12 10 10 6

2 Калина Георгиев ЈУГ 9 11 1 10 3 10 2 Еда Саид Тумба 5 10 10 8 14 12

3 Остојиќ Неда МТП 5 10 10 1 10 7 3 Јана Митевска ЈУГ 10 12 8 10  10

4 Ивана Колевска ЈУГ 8 10 10 3 7 10 4 Jana Jovanovska Bitola 6 10 12 14 10 4

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Сара Стојчевска ЈУГ 10 5 10 8 7 10 1 Марија Поповска ЈУГ 10 3 10 1 5 10

2 Софија Милошевиќ Тумба 5 10 0 10 0 10 2 Антонија Николовска МТП 3 10 8 10 1 10

3 Леа Деспотовска МТП 8 10 10 0 4 10 3 Јована Ефтимовска ЈУГ 1.10 10 8 2 10

4 Дина Треневска ЈУГ 10 7 10 0 10 4 4 Darija \orgievska Mondano 10 5 10 1 10 2

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Ангела Салтировска ЈУГ 10 12 12 10 1 10

2 Сара Стефановска Тумба 12 10 10 6 5 10

3 Индиа Спировска МТП 10 12  10 8 10

4 Јована Атанасовска ЈУГ 10 1 10 5 10 8

1 Атанасовска Јована Југ

Атанасовска
2

Атанасовска
3 Стојчевска Сара Југ 40

Поповска
4 Поповска Марија Југ 41

Атанасовска
5 Пановска Беатриса Југ 42

Пановска
6

Остојиќ
7 Остојиќ Неда МТП 41

Остојиќ Победник:

8

Атанасовска
9 Ѓеоргиевска Дарија Мондано 34/3/ 43/3/ 7-0

Ѓеоргиевска
10

Ѓеоргиевска
11 Бујупај Евита Тумба w.o.

Бујупај
12

Ѓоргиевска
13 Стефановска Сара Тумба 41

Стефановска
14 Саид Еда Тумба 40

Стефановска
15 42

Тренеска
16 Тренеска Дина Југ


